Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 – www.motuca.sp.gov.br - Motuca / SP

Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a convocação dos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para prova escrita objetiva, conforme segue:

A prova será realizada no dia 24 de Maio de 2020, no local e horário abaixo descrito:

Data da prova: 24 de Maio de 2020 - Período da manhã

Horário de abertura dos portões: 08h30min.

Horário de fechamento dos portões: 09h00min.

Duração da prova: 01h30min.

EMPREGO/CARGO LOCAL DA PROVA

• MEDICO SAÚDE DA FAMILIA

• ENFERMAGEM

• TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EMEIF “Maria Luiza Malzoni Rocha Leite”,

situada na Avenida Luiz Leonardo Leite nº 100 –

Jardim Nova Motuca – Motuca/SP.

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos
antes do horário de abertura dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento
oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e
borracha.

Os candidatos deverão obrigatoriamente utilizar durante a realização da prova
máscaras de proteção contra o novo coronavirus.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário
estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos
documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

Motuca, 20 de Maio de 2.020.

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal